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Protokół Nr III/XXI/08 

 z sesji zwyczajnej 

 Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 29 sierpnia  2008r. 

 

 

Ad.1. 
Wiceprzewodniczący Rady pan Stefan Mazur na podstawie listy obecności  

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  

o godz. 10.00. Następnie  powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  

W dalszej kolejności Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad. Starosta 

pan Józef Reszke poprosił o wprowadzenie w punkcie 7. Uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego w sprawie zgody na wynajęcie nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wejherowskiego – druk nr 195/08. Innych uwag nie zgłoszono. 

W związku z tym radni jednogłośnie przyjęli niniejszy porządek obrad: 

 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie prawomocności obrad, 

- przedstawienie porządku obrad, 

- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 

4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 

rok – druk nr 193/08 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nabycia nieruchomości – druk nr 

183/08. 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zawarcia z Powiatem Tczewskim 

porozumienia dotyczącego organizacji teoretycznej nauki zawodu w systemie 

kursowym i w formie konsultacji dla uczniów oddziałów wielozawodowych – druk 

nr 194/08. 
7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zgody na wynajęcie 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego – druk nr 195/08. 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Starosty i Powiatowego Urzędu Pracy – druk nr 192/08. 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 184/08. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 185/08. 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 186/08. 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 187/08. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 188/08. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 189/08 – projekt przedkłada Przewodniczący 

Rady Powiatu. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 190/08 – projekt przedkłada Przewodniczący 

Rady Powiatu. 
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16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 191/08 – projekt przedkłada Przewodniczący 

Rady Powiatu. 

17. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

18. Interpelacje i zapytania radnych.  

19. Wnioski i oświadczenia radnych. 

20. Zamknięcie sesji.  

 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu 

z XX Sesji Zwyczajnej Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji z dnia  

27 czerwca 2008 roku. Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu protokół 

przyjęto jednogłośnie.  

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu nie przedstawił żadnych informacji i przeszedł do 

następnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.3. 

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami stanowi załącznik nr 3. 

Starosta powiedział, że w dniu dzisiejszym radni otrzymają informację  

z przebiegu wykonania budżetu powiatu wejherowskiego za I półrocze 2008r. 

Starosta ogólnie omówił powyższą informację, wg załącznika nr 4. 

Następnie Starosta przedstawił: informację związaną z inauguracją nowego roku 

szkolnego, informacje o remontach przeprowadzonych w placówkach powiatowych 

podczas minionych wakacji oraz informacje nt. prac inwestycyjnych realizowanych w 

ramach projektu Promocja zdrowia, opieki i wychowania dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego (załącznik nr 5).  

Ponadto Starosta poinformował, że został rozstrzygnięty konkurs na stanowisko 

dyrektora SOSW Nr 1 w Wejherowie. Komisja konkursowa wybrała na to stanowisko 

panią Helenę Ostrowską. Starosta podkreślił, że dotychczas pani H. Ostrowska była 

jednym z wzorcowych dyrektorów w powiatowych placówkach. Następnie pan Józef 

Reszke wręczył pani Ostrowskiej akt powierzenia na okres od 1 września br. do dnia 31 

sierpnia 2013 r. Pani Helena Ostrowska podziękowała i zapewniła, że dołoży wszelkich 

starań by ośrodek funkcjonował jak najlepiej. 

  

Ad.4. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2008 rok - druk nr 193/08 przedstawiła pani Janina Szalska Skarbnik 

Powiatu. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.5. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nabycia 

nieruchomości – druk nr 183/08 przedstawił pan Dariusz Kuczmarski Etatowy Członek 

Zarządu.  
Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. Następnie zarządził głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.6. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zawarcia z Powiatem 

Tczewskim porozumienia dotyczącego organizacji teoretycznej nauki zawodu w systemie 

kursowym i w formie konsultacji dla uczniów oddziałów wielozawodowych – druk nr 

194/08 przedstawił pan Mirosław Lademann Naczelnik Wydziału Edukacji.  

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji Edukacji. 

Uwag nie zgłoszono więc Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7.  
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zgody na wynajęcie 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego – druk nr 195/08 

przedstawił pan Marek Panek Sekretarz Powiatu. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.8. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działanie Starosty i Powiatowego Urzędu Pracy – druk nr 192/08 przedstawił pan 

Ludwik Bach Przewodniczący Komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stefan Mazur przekazał prowadzenie obrad 

Wiceprzewodniczącej Stanisławie Bujanowicz. 

 

Ad.9. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 184/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.10. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 185/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.11. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 186/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.12. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 187/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.13. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 188/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.14. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 189/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.15. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 190/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.16. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za 

Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk nr 191/08 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Dalsze prowadzenie obrad przejął Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stefan Mazur. 

 

Ad.17. 
Radna Gabriela Lisius zapytała, czego dotyczył udział Starosty w obradach sesji 

Rady Miasta Rumi. Starosta wyjaśnił, że uczestniczył w tej sesji w związku  

z dzisiejszą uchwałą w sprawie zmiany budżetu, w której przekazujemy dotację  

dla Gminy Miasta Rumia na modernizację drogi powiatowej przy ul. Dębogórskiej  

w Rumi (budowa ronda przy skrzyżowaniu z ul. Gdyńską). Powiedział, że radni Rady 

Miasta Rumi zaakceptowali wniosek o budowę ronda i przyjęli kwotę proponowaną przez 

powiat. 

 

Ad.18. 
Radny Ryszard Czarnecki podziękował za bardzo dobre wykonanie drogi Paradyż 

– Góra. Jednak stwierdził, że pobocze przy tej drodze już jest uszkodzone przez padające 

deszcze. Starosta zobowiązał obecnego na sesji dyrektora Zarządu Drogowego pana 

Janusza Nowaka do sprawdzenia powyższego zgłoszenia. 
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Ad.19. 
Radny Roman Knop poprosił o monitorowanie sprawy budowy Obwodnicy 

Północnej Aglomeracji Trójmiejskiej. W związku z pozytywną opinią naszego rządu w 

sprawie budowy amerykańskiej traczy antyrakietowej, władze Słupska będą zabiegały o 

jak największy rozwój sieci komunikacyjnej dogodnej dla Słupska, w tym również 

„obwodnicy Kaszubskiej”. Radny stwierdził, że to niesie zagrożenie dla OPAT, dlatego 

też należy ciągle podkreślać jej ważność. O tę sprawę w rządzie powinien zabiegać poseł 

Jerzy Budnik.  

Starosta odpowiedział, że nie mamy obietnicy, że OPAT powstanie, ale samorządy robią 

wszystko by doprowadzić do budowy tej drogi. Starosta potwierdził, że teraz jeszcze 

bardziej prawdopodobne jest, że „obwodnica Kaszubska” zostanie wybudowana, bo dla 

Słupska jest to rozwiązanie uciążliwego dojazdu do Trójmiasta przez Rumię i Redę.  

Na zakończenie Starosta poinformował, że wpłynęło pismo od Prezydenta Miasta Gdyni 

w sprawie zatwierdzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

opracowanie Stadium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego OPAT. Wyłoniono 

najkorzystniejszą ofertę White Young Green Consulting Limited – Partner Konsorcjum, z 

którym 1 września br. zostanie podpisana umowa o udzielenie zamówienia publicznego.  

 Następnie radny Mirosław Odyniecki zapytał, kiedy i gdzie odbędą się dożynki 

powiatowe. Starosta odpowiedział, że ostatecznie ustalono, iż w bieżącym roku Dożynki 

Powiatowe odbędą się w Łęczycach w dniu 14 września na boisku sportowym. 

 

Ad.20. 

Wiceprzewodniczący Rady pan Stefan Mazur dokonał zamknięcia  

XXI Sesji. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na XXI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

2. Lista zaproszonych gości na XXI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu między sesjami. 

4. Informacja Starosty o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego  

za I półrocze 2008r. 

5. Informacja dot. spraw edukacyjnych. 

 

 

 

       Posiedzeniu przewodniczył: 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                   Stefan Mazur 

 

Protokołowała: Hanna Bulman   

 


